(3) Torrentinus, Hermannus	inscribitur Elucidarius carminum	Parisiis : ex officina Rob. Stephani typographii Regii, 1541	213 p.		
(4) Ringelbergius, Ioachimus Fortius	Rethorica	Parisiis : ex officina Prigentii Calvarini, 1545	19 p.		
(5) Cicero, Marcus Tullius	Rethoricum libri quatuor ad Herennium	Parisiis : ex officina Prigentii Calvarini, 1540	72 p.		
	Index verborum, rerum ac sententiarum maxime insignium, in decisiones Neapolitanas D. Matthaei de afflict. Parthenopaei, viri utriusque censurae citra controversiam celeberrimi; tanta iam demum fide, studio et industria collectus; ut vel ad copiam, vel venustatem a quoquam nihil omnino iure possit desiderari	Lugduni : apud Haeredes Jacobi Giuntae, 1548	375 cc.; 17 cm	SINC 91	Ann. ms. Sul frontespizio: "Petri Paoli Cravatia notari Varalli"
Maranta, Roberto	Tractatus de ordine iudiciorum excellentissimi I. V. D. Domini Roberti Marrante venusini intitulatus Speculum Aureum et Lumen Advocatorum. Opus Solemne e omnibus iudicibus et advocatis valde utile	Venetiis, : apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1549	172 cc.; 17 cm	SINC 92	Sul frontespizio: "Joannis Baptista Comoletti notari"; sul retro della copertina "ab Carestia" Da restaurare
Rolandino de' Passaggeri	Orlandini Rodulphini bolognensis doctoris in utroque iure consumatissimi, in artem notariae ordinatissimae summulae. Unacum insigni notularum tractato nec non tabellionatus, officio in castris vel villis	Venetiis : in aedibus Francisci Bindonei et Maphei Pasinei, 1549	143 cc.; 14 cm	SINC 93	
Guilliaud, Claude	In omnes divi Pauli apostoli. Epistolas collatio	Parisiis : apud Audoënum Parvum, 1550	416 cc. ; 17 cm	SINC 94	Ann. ms.
	Rhetoricorum ad C. Herennium libri IIII. Incerto auctore	Venetiis : apud Aldi [Manutii] filios, 1550	216 cc.; 16 cm	SINC 95	Ann. ms.

	(2) De oratore Ciceronis ad Q. fratrem. Libri III	Venetiis : Paulo Manutio, Aldi filio, 1550	136 cc.		
	(3) Orator Ciceronis ad M. Brutum	Venetiis : Paulo Manutio, Aldi filio, 1550	45 cc		
	(4) De claris oratoribus Ciceronis liber, qui inscribitur Brutus	Venetiis : apud Aldi [Manutii], filios, 1550	56 cc.		
Vida, Marco Girolamo	<p>Marci Hieronymi Vidae cremonensis Albae episcopi poemata omnia tam quae ad Christi veritatem pertinent quam ea quae haud plane disiunxit a fabula utraque seorsum ad alteris [...]</p> <p>(2) Poemata quae in hoc volumine continentur: De arte poetica lib. III De bombyce lib. II Scacchia lib I Bucolica e clogae III</p>	<p>Cremonae : in aedibus divae Margaritae, Io Mutius et Bernardinus Locheta, 1550</p> <p>Cremonae : In aedibus divae Margaritae, Io Mutius et Bernardinus Locheta, 1550</p>	<p>216 cc. ; 16 cm</p> <p>76 cc.</p>	SINC 96	Sul retro del frontespizio: "Carlo Regaldi"
Grifoni, Giovanni Andrea	Specchio della lingua latina	[S.l. : s.n.], 1550	119 cc.; 15 cm	SINC 97	
Aristoteles	Omnia quae extant opera nunc primum selectis translationibus, collatisque cum graecis emendatissimis exemplaribus, Margineis scholiis illustrata, et in novum ordinem digesta. Additis etiam nonnullis libris nunquam antea latinitate donatis. Averrois Cordubensis in ea opera omnes qui ad nos pervenire commentarii [...]	Venetiis : [eredi di Lucantonio Gionta], 1550	382 cc.; 33 cm	SINC 98	Ann. ms. Da restaurare
Plutarchus	<p>[Opuscula moralia]</p> <p>(2) Opusculorum Plutarchi. Tomus secundus</p>	<p>[Lugduni : apud Seb. Gryphium, 1551]</p> <p>[Lugduni : apud Seb. Gryphium, 1551]</p>	<p>368 cc.; 17 cm</p> <p>594 cc.</p>	SINC 99	Mutilo nella parte finale e iniziale